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Издание 1 2019/12/16                                                                                                         1/1                                                                                                                 

 
                                                                                                            До: Општина Велес 
 

 
Б А Р А Њ Е 

за промена на правосилно Решение 
 за утврдување на правен статус на бесправен објект  

 
 

Од  ___________________ 
ул. „______________“ бр. _____ Велес 

  
 
  Од страна на органот Општина Велес имам добиено Решение за утврдување на правен 
статус на бесправен објект УП бр. 1306-________ од _______.201_година. 
  Истото се однесува за бесправен објект кој се наоѓа на ул. „_________“ бр. ___ или 
построен на КП ______ за КО Велес. 

При уписот во Агенцијата за катастар на наедвижности –Оддление за катастар на 
недвижности Велес  бев одбиен/а  при уписот со дадено  образложение. 

Ова ми предизвика  промена на веќе изготвениот Геодетски елаборат и изготвување на 
нов. 
  Согласно Законот за општата управна постапка („Сл.весник на РМ“ бр.124/15), барам да 
се изврши промена на донесеното правосилно Решение УП бр.1306-_______, за да можам да 
извршам запишување на објектот кој е предмет на постапка за утврдување правен статус на 
бесправниот објект. 
 

Согласно чл.122 од Законот за општа управна постапка(Сл.Весник на РМ бр.124/15),се 
согласувам да се изврши промена на цитираното правосилно Решение. 

 
  Ви прилог на ова барање Ви доставувам: 
 

-Потврда од Одделение за катастар на недвижности Велес за  
одбивање на пријава бр. __________ од ________201_година; 
-Известување од фирмата која го изготвила гео. елаборат и  
-Геодетски елеборат бр. _______од _______.201_година од __________ 

 
 

Тел.контакт: __________ 
 
 

     Датум и место на поднесување                               Барател/и 
 
       _______________Велес                _____________ 
 

Административна такса: Сметка:1000000000630-95;-Уплатна сметка: 840-111-03182;-
Приходна шифра:722-315-00;-цел на дознака: Административна такса;-Назив на 
примачот: трезорска сметка;-Банка на примачот: НБРМ;-износ:250,00 денари 

 
 
 


